
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 469 820 €
Reference: N7474  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 102m  Terrace: 26m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

URBANIZACE V ESTEPONĚ 300 METRŮ OD PLÁŽE Výstavba domů se 2 a 3 ložnicemi, kde jsou v centru pozornos@
prostorné, upravené společné prostory, které vytvářejí prostor pro volný čas a sport, aniž byste museli opus@t dům.
Vybavená kuchyně, klima@zace a vytápění pomocí čerpadla teplá-studená. Ke každé nemovitos@ náleží garáž a úložný
prostor. Místo, kde si můžete užívat. Tento developerský projekt se nachází v Esteponě, pouhých 5 minut od centra
města a jeho přístavu. Pouhých 300 metrů od pláže a se všemi potřebnými službami a nejlepšími možnostmi trávení
volného času na dosah ruky: supermarkety, nákupní centra, nemocnice, školy a široká škála golfových hřišť. Strategicky
výhodná komunikace s hlavními zajímavostmi pobřeží Costa del Sol a 55 minut od mezinárodního le@ště v Malaze.
Estepona má okouzlující historické centrum s bělostnými domy a nádherné pláže. Je rájem pro milovníky přírody,
protože se těší nesmírnému přírodnímu bohatství, s 23 km pobřeží rozděleného na více než 15 pláží, které svedou i ty
nejnáročnější. Pláže s křišťálově čistou, teplou vodou a jemným pískem. Nenechte si ujít příležitost žít v ráji, který si
můžete užívat každý den v roce.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	469 820 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


